Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Psalmi ad Vesperas - Don Mus.Ms. 1960

[S.l.], 1780 (1780c)

Psalmi ad Vesperas

[urn:nbn:de:bsz:31-116306](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-116306)

Gantz

Largo

Domine Domine ad adjuvandum me festina Domine Domine
 ad adjuvandum me. festina festina gloria
 Patri et filio et spiritui sancto sicut erat in principio et
 nunc et semper et in secula seculorum amen amen alleluia.
 Dixit Dominus Dominus meus sede a dextris meis
 et non prostravi inimicos tuos scabellum pedum tuorum in
 Jerusalem. Virga viri tuis ducet Dominus
 ex syon. Omnia in medio inimicorum
 tuorum. Secum principium in die virtutis tue in plen
 tudine sancto ex utero aeterni ferum genui
 te Jura vir Dominus Dominus et
 non ponit eum tu es sacerdos in aeternum secundum ordi

Canto

Vivace

Confitebor tibi Domine in toto corde in toto corde meo confitebor in consilio iustorum
 in consilio iustorum et congregatione magna opera Domini in omnes voluntates eius
 confesio et magnificentia opus eius et iustitia eius manet manet in seculum seculi 15.
 memoriam fecit mirabilium suorum miseratus est et miseratus Domine quoniam dedit timentibus se
 ul de illis hereditatem gentium opera manuum eius veritas et iudicium fidelia omnia man
 data eius confirmata in seculum seculi facta in veritate et equitate se redemptionem miser
 populo suo mandavit in eternum iustitiam mentis suam Sanctum et desinibile et terribile nomen
 eius initium sapientie timor Domini intellectus bonus omnibus facientibus eum lau
 datio eius manet in seculum seculi gloria Patri gloria filio et Spiritui Sancto glori
 a. 23. in principio Annunciat super omni secula seculum amen a-men.
 atus vir qui timeat Dominum in mandatis eius volentibus potens in terra erit
 semen eius generati o recto videtur benedicetur gloria et divitiis in

Domus eius et iustitia eius manet in seculum seculi exortum est Lumen rectis
 mi sericors et misericors et iustus in cunctis — Dominus homo iocundus qui misere-
 tur et commiseratus disponet sermones suos in iudicio quia in seculo non timet
 verbitur non non eterna est iustus ab auditione mala non timet
 paratum cor eius sperare in Domino confirmatum est cor eius non timet
 lus donec despiciat inimicos suos dispersit desideria peccatorum iustitia eius
 manet in seculum seculi cornu eius exaltabitur in gloria peccatorum
 debet adire et dentibus suis fremet — *adagio* et subleget desiderium iustorum
 sicut peribit peribit *allegro* gloria patri gloria filio et spiritui sancto
 sicut erat in principio et nunc et semper et in secula seculorum amen am —

en. amen. os.
viva

Laudate pueri dominum Laudate nomen domini sicut nomen domini Bene-
 dictus ex hoc et nunc et usque seculum cum a solis ortu usque ad occasum

dabile nomen Domini exaltis super omnes gentes dominus et super colos
 gloria ei us quis sciat dominus deus noster qui in altis habitat et humilia
 respicit in celo et in terra et de sterore erigen pauperes et colorem eum
 cum principibus ad principibus populi sui qui habitare facit sterilem in
 domo matris filii omni habitantem. gloria patri gloria filio gloria
 et spiritui sancto sicut erat in principi o et nunc et semper et in secula
 eius amen. 20.

etatus suus habitatus suus habitatus suus habitatus suus habitatus
 pedes nostros in atrijs suis iherusalem iherusalem quae edificata est
 civitas cuius partem in partem eius in id ipsum illam enim
 ascenderunt tribus domini iherusalem omnium iherusalem et advenit
 endo nomen Domini habitatus suus. quia illi sederunt sedes in iu-
 dicio sedes super domum david roga te quae pacem sunt iherusalem
 et abundantia dilectionis gentibus se fiat et et pax in virtute

sua dabun dantia in surribus suis; propter fratres meos
 loquebat pacem de se propter domum domini quos sibi bona
 tibi gloria patri gloria filio et spiritui sancto sicut
 erat in prin cipio et nunc et semper habitus su et in secula
 sem loqu a - men habitus sum amen. 79.

Nisi Dominus edificaverit domum in vanum la
 borum vestrum quid edificavit eam. nisi Dominus custo
 dierit civi labet frustra. vigilat qui custodit eam
 Vanum est vobis ante lucem surgere surgite postquam sederi
 tis qui manducatis panem de es - tis cum dederit delectis suis homin
 bus hereditas domini filij merces fructus ventris sicut sagittae
 in manu potentis ita filij excubio - tu beatus vir
 qui implevit desiderium suum ex istis non confundetur in ho

us Et miser cordia eius a progenie
 inprogeni es limentibus eu - - -
 De populo potentes de popu
 it potentes Et exaltavit humiles et usi en tes
 et divites dimisit in anes et divites dimisit in anes sus
 cepit Israel puerum suum et cor datus mi seri cor die
 su - - - 2. 24. 4 Sicut locutus est ad patres nostros Abraham
 ad patres nostros Abraham et semini eius et semini eius in se cu
 la gloria patri gloria filio et spiriti sancto
 Sicut erat in principio et nunc et semper et in secula seu coru a -
 men a - - - - - men.

Solo
Andante
 Salve Regina Mater miseri cordis

vita dulcedo et spes nostra Salve Regina
 ad te clama mus exules filij E ve filij E ve

ad te suspiramus ad te suspiramus
 gementes et flentes gementes et flentes in hac lachrymarum valle

in hac lachrymarum valle *4. all. 4.* Eia eia ergo advocata
 nostra advocata nostra illos tuos miseri cordis oculos

ad nos convertere et Jesu bene dictum fructum ventris
 tui nobis post hoc exilium

ostende ostende o clemens o pia o dulcis
 virgo Maria o dulcis virgo virgo Maria. 70

adag.

p.
Cecidi propter quod locutus sum et quod scutus sum ego autem

humiliatus sum nimis humiliatus sum nimis ego dixi in excessu

meo omnis homo mendax ego dixi in excessu meo omnis homo mendax

adag.
Quid retribuam Domini pro omnibus quae retribuit mihi re

tribuit mihi calicem salutatis accipiam et nomen Domini invocabo in

nomine vocabo vota mea Domino reddam laudem omni populo eius

preiosa in conspectu Domini mors sanctorum eius adag. O Domine

quia ego ego servus tuus O Domine ego servus tuus et filius an

cille tua dirupisti vincula mea tibi sacrificabo

hostiam laudis et nomen Domini invocabo vota mea Domino reddam in con

spectu omnis populi eius in atrijs domus Domini in medio turris usa

lem gloria tibi gloria filio et spiritui sancto sicut erat in prin

cipi o et nunc et semper et in secula seculorum amen seculorum Amen.

e a ti omnes qui diligunt Dominum qui ambulat in vijs ei-

us Beati omnes labores manuum tuarum quia manducabis be-

atus es beatus es et bene tibi erit uxor tua sicut vitis ab-

undans in lateribus domus tua filij tui sicut novella oli-

varum in eis cibus domus tua eue si eue si

qui diligunt Dominum benedicat tibi Dominus ex syon

et videas bona Jerusalem omnibus diebus vite tue

et videas filios fili orationum tuorum pacem super Israel

gloria Patri Patri et filio et Spiritui sancto gloria

gloria sicut erat in principio et nunc et semper et in secula seculorum Amen seculorum Amen amen.

1.
auda Jerusalem Omnia lauda Deum suum syon Daoniam

T.
confortavit — seras portand tu arum bene dixit filijs suis in

2.
qui posuit fines suos pacem et adipe frumenti satiat

3.
se qui emittit et oquid suu terra velocit et velociter velocit et cussit

4.
sermo eius qui dat nivem sicut lanam nebula sicut cinerem sargit nebula sicut

5.
cinere sargit sicut buellas ante faciem — frigidus eius quis quis susti-

6.
-nebit fla - bil — flabit spiritus eius et flu - - et aque

7.
qui annunciat verbum suu Jacob iustitias et iudicia sua ista et non

8.
fecit saliter omni nati one et iudicia sua non manifestavit ei

9.
5. gloria patri et filio et spiriti sui sancti sicut erat in prin-

10.
cipio et nunc et semper et in secula seculorum amen amen amen

iam

is in

lias